PAGE
2

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2024 г.  № 86
     пгт. Шумячи

	О внесении изменений в решение Шумячского окружного Совета депутатов от 01.11.2024 г. №38

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Шумячского окружного Совета депутатов от 01.11.2024 г. №38 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:

1.1 Абзац 5 подпункта 1 пункта 3 решения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	В.Л. Слободчиков

	                                      Д.А. Каменев

PAGE